MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO

PORTARIA Nº 7 / 2021 - DCTM (11.63)

Nº do Protocolo: 23062.025770/2021-79

Timóteo-MG, 03 de junho de 2021.

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS - CAMPUS
TIMÓTEO, Prof. Erick Brizon D´Angelo Chaib, nomeado por meio da Portaria DIR nº 104, de 01 de fevereiro de
2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º - Nomear a Comissão de Gestão de Laboratórios do CEFET-MG - Campus Timóteo:

- Sra. Jennifer Catarina de Souza Paula - Coordenadora de Gestão de Laboratórios e Presidente da Comissão;

- Sr. Talles Quintão Pessoa - Representante da Coordenação de Tecnologia da Informação e Comunicação;

- Prof. Leonel Muniz Meireles - Representante do Departamento de Formação Geral;

- Prof. Elder de Oliveira Rodrigues - Representante do Departamento de Computação e Construção Civil;

- Prof. Evandro Tolentino - Representante do Departamento de Computação e Construção Civil;

- Prof. Roney Anderson Nascimento Aquino - Representante do Departamento de Metalurgia e Química;

- Prof. Almir Silva Neto - Representante do Departamento de Metalurgia e Química.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 03/06/2021 20:27 )
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

DIRETOR - TITULAR
DCTM (11.63)

Matrícula: 1566170

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 7, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 03/06/2021 e o código de verificação:

ae4bad478f

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf